

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.
 R.F.C.: ECO061122F78
 AV. RESTAURADORES OTE. 1001
 Los Arcos 37490
 Emitido en: León de los Aldama Guanajuato, MÉXICO CP37490
 601 General de Ley Personas Morales

FOLIO FACTURA: IRA8425
 CERTIF. DIGITAL: 00001000000503847846
 FOLIO FISCAL: 5EAC724E-CE35-4385-B3CD-CD7FD528AF56
 Tipo Comprobante: Ingreso
 FECHA EMISION: 05/10/2021 15:54:40

Cliente			Entregar		
(2670) FIBRA SHOP ADMINISTRACION SC AV. JUAN SALVADOR AGRAZ 65 PISO 21 Col. Santa Fe Cuajimalpa Del. Cuajimalpa de Morelos 05348 Ciudad de México Ciudad de México México RFC: PSA130703FT4 462 623 1608 / 462 623 0930			NO SUKTR, SUST. A LA REM. BIX20705 SOLO PARA COBRO Plaza Galerías Tapachula Carr. Puerto Madero Km 2.5 COL. Ecológico las Hortensias Tapachula Tapachula Chiapas CP. 30797 Almacén Surtió: REM Almacén de Remisión León TUXTLA-TAPACHULA		
Orden Compra: 38					
Días Crédito	Representante	Su Vencimiento:	Su Pedido	Revisión	
PContado	MARIA DE JESUS ROCIO ALVAREZ(927)	05/10/2021	Remision BIX20705	Lunes	

Cantidad	Unidad	Codigo	Descripción	Precio Unitario	Desc. (%)	Importe Total
1	PZ-H87	B60	47131600 - BASE PARA MOP DE METAL DE 60 CM	\$67.86		\$67.86
1	PZ-H87	B90	47131600 - BASE PARA MOP DE METAL DE 90 CM	\$73.57		\$73.57
2	PZ-H87	BWC	47131700 - BOMBA DESTAPACAÑOS	\$12.57		\$25.14
2	PZ-H87	EWB	47131600 - CEPILLO PARA BAÑO CON BASE	\$20.00		\$40.00
1	PZ-H87	LZ05	47131810 - JABÓN LIQUIDO O LAVATRASTES LOZASEL (5 LT)	\$159.64		\$159.64
2	PZ-H87	MFE	47131500 - PAÑO DE MICROFIBRA 36 X 35 CM. ESTANDAR (CÓDIGO DE COLOR) COLOR ROJA.	\$16.64		\$33.28
2 203031670013896 14/11/2020 01:02:55 p.m.						
1	PZ-H87	PN05	47131801 - LIMPIADOR MULTIUSOS PINOSEL (5 LT)	\$85.66		\$85.66

Importe con Letra: **Quinientos Sesenta y Dos Pesos 77/100 M.N.**

Forma de Pago: 99 Por Definir
 Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición
 Uso de CEDI: 003 Gastos en General
 Cuenta de Pago:
 Tipo Moneda: Peso Mexicano

SUBTOTAL :	\$485.15
DES CUENTO:	\$0.00
IVA. 16% (002):	\$77.62
TOTAL A PAG.:	\$562.77



CERTIFICADO DIGITAL SAT 00001000000413073350
 CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE
 CERTIFICACION: [5EAC724E-CE35-4385-B3CD-CD7FD528AF56 [001-10-05T15:55:50ZPT1032322?#80ulqzP46T81KcubdpP2q8Sxdgd000J8R?Hwmm
 Ds.ZFYyUaDydV8wH5eVu2CPa0Cbry9dLMA.RLbEYmmuO0HS7SKrgqVDFVadV6SKbMBR9278V94Kms.M60+U46z7adCSaTT29PpsbBL45gCxs2T8el
 aLs0RE3MYy2apRZuQA.WJ3qsr0Qn.KISQm9921L3adPCg3HBZaCEW8r2urZARuVq04CFV6+Ia2hfang8EaHRVqYV4buHVV06DasigaT8e+RiD0YV
 aWJQ8nq...Rq5sa2a5b2Qp8Y64e|SLXFEdadTC8T2Igs3pK3MvYw-- [0001000000413073350]
 SELLO DIGITAL EMISOR: #80ulqzP46T81KcubdpP2q8Sxdgd000J8R?HwmmDs.ZFYyUaDydV8wH5eVu2CPa0Cbry9dLMA.RLbEYmmuO0HS7SKrgqVDFVadV6SKbMBR9278V
 MKms.M60+U46z7adCSaTT29PpsbBL45gCxs2T8elLs0RE3MYy2apRZuQA.WJ3qsr0Qn.KISQm9921L3adPCg3HBZaCEW8r2urZARuVq04CFV6+Ia2h
 fang8EaHRVqYV
 FECHA DE CERTIFICACION: 05/10/2021 03:55:50 p.m.
 SELLO DIGITAL SAT 20VamKqfAsiM24VbRwSPdr4dEL0qu16WFPXs2U0fmm8PvYAbQDRFR+QqMw3bL4fQ8z5TY03-24F7yR4wpm27yb3YQdSR87VimASK+MQm?X
 P7b3eyqP8pqrKggXpYm7yFddV6LsifFAShSULPVRuLad8EqETmOQRU0U0SAg8FKOHFCbmm4PmY+YD8nq100aSw8Q+0H1y90R180-JDX
 QHQOm2m-7Ead3yQNm1550y0Z1Tys7RfQpR2wEdfN3u3LAC046zDMf9d0ab7LwWDMfyo2el4JypRFZ1XJm.C89Y7+CabSA--
 Este documento es una Representación Impresa de un CFDI

FECHA/HORA: _____ NOMBRE: _____ FIRMA: _____ SELLO CLIENTE: _____

PAGARÉ No. 1/1 BUENO POR \$562.77 EN LEÓN, GUANAJUATO A S DE Octubre De 2021

Debe (mos) y pagare (mos) incondicionalmente por este pagaré a la orden de: **ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. en Av. Restauradores Ote. No. 1001 Int 2**

Col. Los Arcos, León, Gto. el día _____ la cantidad de: _____

Valor recibido a mi (nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1/1 y es sujeto a la condición, de que, al no pagarse a su vencimiento será exigible todos los que se sigan en el tiempo, además de los vencidos, desde la fecha de su vencimiento de este documento hasta el día de su liquidación, causará intereses moratorios al tipo de 6% mensual, pagadero en esta ciudad íntegramente con lo principal.

DEUDOR	
Nombre: _____	Dirección: _____
Colonia: _____	Población: _____

No. de Docto: Remision BUJ20705

Fecha: 23/09/2021

FIBRA SHOP ADMINISTRACION SC (2670)

RFC: FSA130703FT4

AV JUAN SALVADOR AGRAZ

SANTA FE CUAJIMALPA 05348 CIUDAD DE MEXICO

Tel 462 623 1608 / 462 623 0930

Referencia

Vencimiento: 30 dias 23/10/2021

REMISIÓN

Plaza Galerias Tapachula

ENTREGAR EN

Carre. Puerto Madero Km 2.5

Ecológico las Hortensias 30797 Tapachula

Tapachula Chiapas

Almacen Surló: (48) Almacen TUXTLA GUTIERREZ

Clave	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio	Importe
B60 ✓	BASE PARA MOP DE METAL DE 60 CM	1	PZ	\$67.66	\$67.66
B90 ✓	BASE PARA MOP DE METAL DE 90 CM	1	PZ	\$73.57	\$73.57
BWC ✓	BOMBA DESTAPACAÑOS	2	PZ	\$12.57	\$25.14
EWB ✓	CEPILLO PARA BAÑO CON BASE	2	PZ	\$20.00	\$40.00
LZ05 ✓	JABÓN LIQUIDO LAVATRATES LOZASEL (5 LT)	1	PZ	\$159.64	\$159.64
MFE ✓	PAÑO DE MICROFIBRA 36 X 35 CM ESTANDAR (CÓDIGO DE COLOR) C36 ROJA	2	PZ	\$16.64	\$33.28
PN05 ✓	LIMPADOR MULTIUSOS PINOSEL (5 LT)	1	PZ	\$85.66	\$85.66
Clave	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio	Importe

Observaciones:

Fecha de Recepción: 24/Sept/2021

Nombre: Gilberto Corzo

Firma: 

Sello:

SUBTOTAL: \$485.15

IVA 16 % \$77.62

TOTAL A PAG \$562.77